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Mēs savai skolai 
 

 
 

        No 16.-20.februārim Pilsrundāles vidusskolā norisināsies 
projektu nedēĜa. 
       Katru mācību gadu viena nedēĜa veltīta skolas klašu grupu vai 
individuālo projektu īstenošanai. Pagājušajā gadā Pilsrundāles 
vidusskolā Projektu nedēĜas tēma bija “Tu esi Latvija”, kas veltīta 
Latvijas 90 gadu jubilejai, bet šajā mācību gadā, no 16. – 20. februārim, 
mūsu skolas skolēniem būs iespēja strādāt pie projekta tēmas „Mēs 
savai skolai”, jo šogad svinēsim skolas 90 gadu jubileju. 
      Ko skolēni darīs? Pilnveidos skolas estētisko vidi, pētīs gan skolas 
vēsturi, gan profesijas skolā, vāks materiālus skolas muzejam. Projekta 
izstrādāšanai atvēlētas četras dienas, jo piektdien, 20. februārī, notiks 
paveiktā darba prezentācija. 
Šajā nedēĜā : 
      2.- 4.kl., 5.,6. un 7. klases skolēni veic klases projektus. Darbu 
konsultē klašu audzinātājas. 

• Sākumskolas skolēni (2.-4.kl.) kopā ar savām audzinātājām 
strādās pie projekta „Mēs par savu klasi savas skolas 
vēsturei”. 

• 5.klase veidos no dažādiem dabas materiāliem gleznas, ko 
izvietos skolas 1.stāva vestibilā. 

• 6.a un 6.b klase pētīs profesijas skolā.  
• 7.klases skolēni strādās pie projekta „Vēsture manās mājās”. 
8.klases izvēlēto projekta darbu var strādāt gan individuāli, gan 
grupās. Katram projektam ir savs skolotājs konsultants.  
• Sešas 8.a klases meitenes savu projekta darbu nosaukušas 

„Dzijas dzīpars”. ViĦas strādās pie kāpĦu telpas un pirmā 
stāva vestibila sienas dekora veidošanas. Citas 8.klašu 
meitenes vāks un apkopos materiālus skolas muzejam. 

• 8.klašu zēni veidos garderobē apavu plauktiĦus.  
      Svarīgi pēc sava darba pabeigšanas prast to parādīt un par to 
pastāstīt citiem. Arī rezultāta izvērtēšana jāveic pašiem darītājiem. 
      10.klases skolēni šajā nedēĜā rakstīs referātu kādā mācību 
priekšmetā pēc izvēles. Referātu prezentācija notiks 20.februārī. Skolēni 
par uzrakstīto darbu saĦems vērtējumu, kurš tiks ielikts arī liecībā 
mācību gada beigās. 
        11.klasē skolēni strādās pie sava zinātniski pētnieciskā darba. 
Darbu aizstāvēšana notiks 23.februārī. Labākie zinātniski pētnieciskie 
darbi tiks izvirzīti rajona ZPD konferencei. 
        Divpadsmitās un devīto klašu skolēniem projektu nedēĜā notiks 
mācību stundas. 
               Šogad ir plānots sākt veidot skolas muzeju, tādēĜ nolēmām 
izsludināt akciju „Skolas vēsture manā mājā”. Akcijas mērėis - 
vākt, pētīt un aprakstīt ar skolas vai pagasta vēsturi saistītas 
senlietas (lietiskos vēstures avotus), fotogrāfijas, atmiĦu pierakstus. 
Akcijā aicinām iesaistīties ne tikai skolēnus, bet arī vecākus, skolas 
darbiniekus un citus interesentus. ěoti ceram uz sadarbību un 
atsaucību. 

Daiga Saka 
Pilsrundāles vidusskolas direktores vietniece  

izglītības jomā 5.-12.kl. 
 

Jauns pakalpojums lauksaimniekiem 

 
 Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs 6.februārī 
uzsācis darbu pie jaunas lauksaimnieku atbalsta programmas 
„Ražošanas plāna izstrāde un ieviešana saimnieciskās darbības 
stabilizēšanai”.  

Visiem Latvijas lauksaimniekiem, kuri ir nonākuši 
ekonomiskās grūtībās dota iespēja pieteikties uz jaunu pakalpojumu. 
Zemkopības ministrija un LLKC aicina tos lauksaimniekus, kuru vadītie 
uzĦēmumi jau tuvākajā laikā varētu nonākt ekonomiskās grūtībās un 
nespēs nokārtot uzĦemtās saistības ar kreditoriem, pieteikties LLKC 
centrālajā birojā Ozolniekos, lai saĦemtu ekspertu palīdzību. Lai 
pieteiktos pakalpojuma saĦemšanai nepieciešams aizpildīt pieteikuma 
anketu. Pieteikuma forma atrodama LLKC interneta mājas lapā 
www.llkc.lv. Aizpildīto pieteikumu jānosūta uz e-pasta adresi: 
pieteikums@llkc.lv. Informāciju par pieteikuma formām lauksaimnieki 
varēs saĦemt arī Lauku konsultāciju un Lauku attīstības birojos, kā arī 
pašvaldībās pie lauku attīstības speciālistiem. 

  
   Latvijas lauku konsultāciju  

un izglītības centrs 

Izveidota Rundāles novada vēlēšanu komisija 

 
 Topošajā Rundāles novada vēlēšanu komisijā ievēlētas Zaiga 
Ārente, Anita Špakovska, Sandra Upīte, Inese Žukauska, Tekla Pinta, 
Inta Kirilko un Kristīne Brūvele.  

 Rundāles pagasta padome 

 
 
 

Sadarbībai un drošībai 
 

� Ar 2009.gada sākumu Rundāles pagastā par policijas inspektoru 
sācis strādāt Policijas akadēmijas 2008.gada absolvents Edijs 
Asmonavičs. Rundāles pagasta padome rada iespēju viĦam uz vienu 
gadu izīrēt labiekārtotu vienistabas dzīvokli Pilsrundālē. ěoti ceram, 
ka Edija jaunības aizrautība un vēlme sevi apliecināt, sadarbībā ar 
amatpersonām, institūcijām un visiem iedzīvotājiem, uzlabos 
sabiedrisko kārtību un palielinās drošību mūsu pagastā. 

�  Lai uzlabotu sniegto pakalpojumu kvalitāti Rundāles pagasta 
padome 12.februārī parakstīja līgumu ar SEB banku par POS 
termināla uzstādīšanu pagasta padomes kasē. Tas nozīmē, ka jau 
tuvākajā laikā iedzīvotāji par komunālajiem pakalpojumiem, 
nekustamā īpašuma nodokli un citus maksājumus varēs izdarīt, 
izmantojot visu veidu norēėinu kartes. Atgādinu, ka vēl ērtāk un 
lētāk iedzīvotājiem ir norēėināties ar mūsu pašvaldību, izmantojot 
internetbankas. 

�  Tā kā visām Latvijas pašvaldībām gandrīz par 50% samazināts 
autoceĜu fonds, salīdzinot ar 2008.gadu, Rundāles pagasta padome 
līdzekĜu taupīšanas nolūkos nakts laikā no 1 līdz 5 ciematu 
teritorijās neveiks ielu apgaismošanu.  

�  Bez tam Ĝoti daudzi daudzdzīvokĜu māju iedzīvotāji 
Pilsrundālē un Saulainē cenšas savus automobiĜus novietot pēc 
iespējas tuvāk sava dzīvokĜa logiem, pat iebraucot zālājos, lai gan 
abos ciematos ir gan stāvēšanas laukumi, gan daudz tukšu un 
neizmantotu individuālo garāžu. Jāatgādina, ka ielaušanās aizslēgtās 
garāžās notiek daudz retāk nekā automobiĜos uz ielas, jo par to ir 
daudz bargāki sodi. 

A.Okmanis 
Rundāles pagasta padomes priekšsēdētājs 

 

                                                                         

Priekšsēdētāja sleja 


